

---

# SKÆR HOLDING ApS

**CVR-nr.: 29198160**

Bjødstrupvej 77  
8310 Tranbjerg J

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/03/2024**

---

**Per Skærbæk Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKÆR HOLDING ApS  
Bjødstrupvej 77  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 29198160  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2023 for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.250</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		253.082	737.815
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>246.832</b>	<b>732.815</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>246.832</b>	<b>732.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Overført resultat		187.932	732.815
<b>I alt</b>		<b>246.832</b>	<b>732.815</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.417.438	1.364.356
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.417.438</b>	<b>1.364.356</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.417.438</b>	<b>1.364.356</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		61.284	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>261.284</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.678.722</b>	<b>1.364.356</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.270.613	1.082.681
Forslag til udbytte		58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.454.513</b>	<b>1.207.681</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		172.034	104.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.175	40.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>224.209</b>	<b>156.675</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>224.209</b>	<b>156.675</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.678.722</b>	<b>1.364.356</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret